PAGE
2

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 20 »  03    2014 г.                            №9-рг

	с.Уйгат

	О создании Единой  комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Кирейского сельского поселения

В целях проведения конкурсов (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, закрытый конкурс, закрытый конкурс с ограниченным участием, закрытый двухэтапный конкурс), аукционов (аукцион в электронной форме, закрытый аукцион), запросов котировок, запросов предложений, развития добросовестной конкуренции и обеспечения эффективности расходования местного бюджета Кирейского _ муниципального образования, во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьёй 24 Устава Кирейского муниципального образования:
1. Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Кирейского  сельского поселения (далее – Единая комиссия) в составе:

председатель Единой комиссии:

Никитенко Валерий Михайлович  - глава администрации Кирейского сельского поселения;

заместитель председателя Единой комиссии:

Никитенко Елена Петровна – ведущий  специалист администрации Кирейского сельского поселения;

секретарь Единой комиссии:

Турбина Татьяна Владимировна -  директор МКУК «Сельский клуб с.Уйгат»;

члены Единой комиссии:

Тишина Анна Александровна – главный специалист администрации Гадалейского поселения;

Петлеха Татьяна Алексеевна – депутат Думы Кирейского сельского поселения.

2. На период болезни, командировки, отпуска членов Единой комиссии считать членами Единой комиссии работников, замещающих их на время отсутствия.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кирейского сельского поселения  от «01» февраля 2013 года № 9-рг «О создании комиссии по размещению заказов на поставку товара, выполнения услуг для муниципальных нужд».
4. Установить, что настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кирейского
 сельского поселения                                                     В.М. Никитенко
Исполнитель:  _______________  Квашнина Е. М.
СОГЛАСОВАНО
Председатель комитета по экономике                                О.В. Молоцило
Заместитель начальник
правового управления                                                         С. Г. Абраменко